
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад № 225» 
 Корсунская ул., 136,г. Краснодар. ст. Старокорсунская, 350909, тел./факс: (861)234-86-13 

  

 

Приказ  

 

от 02.09.2024г                                                                № 61 -ОД 

 

«О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками  

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 225» 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 « 

Об образовании в Российской Федерации», приказываю:  

 

1. Педагогическому персоналу запретить репетиторство на территории 

дошкольного учреждения со своими воспитанниками. 

2. Возложить персональную ответственность на педагогических работников 

МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад №225» за нарушение 

законодательства РФ. 

2.Бондаренко О.А., администратору сайта, разместить приказ на сайте ДОО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар Г.В. Карпенко 

 «Детский сад № 225» 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                       О.А. Бондаренко 


		2024-09-11T14:39:07+0300
	Карпенко Галина Викторовна




